
公告编号：2020-066 

证券代码：834893        证券简称：西安凯立         主办券商：中信建投 

 

西安凯立新材料股份有限公司 

2020 年半年度报告更正公告 

一、更正事项概述 

2020年 8月 18日，西安凯立新材料股份有限公司（以下简称“公

司”）在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com）

披露了《西安凯立新材料股份有限公司 2020年半年度报告》（公告编

号：2020-063）。因公司申请首次公开发行股票并在科创板上市，信

永中和会计师事务所（特殊普通合伙）对公司 2020 年半年度数据进

行了审计，并出具审计报告，同时对 2020 年半年度已公告的未审数

据进行了调整。 

二、更正事项具体内容 

1. 《2020年半年度报告》之“第七节 财务会计报告”之“三、财务

报表附注”之“八、关联方及关联交易”之“（二）关联交易 1.

购销商品、提供和接受劳务的关联交易” 

更正前： 

（1） 采购商品/接受劳务 

关联方 关联交易内容 2020年 1-6月 2019年 1-6月 

西北有色金属研究院 接受担保 1,726.03 143,276.46 

西北有色金属研究院 接受劳务 2,066.04 322,357.55 

西安赛特思迈钛业有限 采购商品 4,059.84 1,212.41 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 



公告编号：2020-066 

关联方 关联交易内容 2020年 1-6月 2019年 1-6月 

公司 

西安莱特信息工程有限

公司 
采购商品  105,249.28 

西安莱特信息工程有限

公司 
接受劳务  1,363.64 

西安汉唐分析检测有限

公司 
接受劳务 231,000.00  

合计   238,851.91 573,459.34 

更正后： 

（2） 采购商品/接受劳务 

关联方 关联交易内容 2020年 1-6月 2019年 1-6月 

西北有色金属研究院 接受担保 1,726.03 143,276.46 

西北有色金属研究院 接受劳务 2,066.04 322,357.55 

西安赛特思迈钛业有限

公司 
采购商品  1,212.41 

西安莱特信息工程有限

公司 
采购商品 57,522.12 105,249.28 

西安莱特信息工程有限

公司 
接受劳务  1,363.64 

西安汉唐分析检测有限

公司 
接受劳务 231,000.00  

合计   292,314.19 573,459.34 

2. 《2020年半年度报告》之“第七节 财务会计报告”之“三、财务

报表附注”之“八、关联方及关联交易”之“（二）关联交易 3.

关键管理人员薪酬” 

更正前： 

项目名称 2020年 1-6月 2019年 1-6月 

薪酬合计 1,957,999.00 933,589.00 

更正后： 

项目名称 2020年 1-6月 2019年 1-6月 

薪酬合计 2,153,905.00 933,589.00 

 



公告编号：2020-066 

更正内容详见 2020 年 8 月 28 日在全国中小企业股份转让系统

指定信息披露平台（www.neeq.com）披露的《西安凯立新材料股份有

限公司 2020年半年度报告》(更正后)（公告编号：2020-067）。 

特此公告。 

 

西安凯立新材料股份有限公司 

董事会 

2020年 8月 28日 


